
Obec ......................................…    okres    ……………………………        Strana 1 (A4)Římov Okres: Třebíč

A/   R O Z P O Č T O V É   P Ř Í J M Y (v Kč) 

list č.1

Číslo Třída,seskup.pol.

řádku podseskup. pol. Druh příjmu Objem příjmů

položka

1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM ( viz. rozpis str. 3, ř. 25) 732205

2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x

3 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1000000

4 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky  80000

5 1121 Daň z příjmů právnických osob 1100000

6 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 174040

7 1211 Daň z přidané hodnoty 2000000

8 1361 Správní poplatky 4200

9 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 100000

10 1337 Poplatek za komunální odpad

11 1340 Popl. za provoz systému shromažďov., ... komunál. odpadu

12 1341 Poplatek ze psů

13 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

14 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

15 1344 Poplatek ze vstupného

16 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 60000

17 1381 Odvod z loterií a podobných her 20000

18 1511 Daň z nemovitostí 370000

19

19 x DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 3 až 18) 4908240

20 x PŘIJATÉ DOTACE x

21 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 79700

22 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

23 4116 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 239855

24 x Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (ř. 1 + ř. 19 + ř. 21 až 23) 5960000

25 8115 Změny stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku)

26 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

27 8124 Uhr.splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků (-)

Zveřejněno: 13.4.2017                                                     Sňato :

Zveřejněno elektronicky: 13.4.2017                                 Sňato :

Starosta obce: Rostislav Novák                         Správce rozpočtu : Jana Nedvědická

Závazným ukazatelem je paragraf.

PŘÍJMY CELKEM (vč. třídy FINANCOVÁNÍ)
(ř. 24 + ř. 25 až 27) 5960000

                     Schválený rozpočet Obce  Římov na rok 2017


